

# RESİM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ



**Türkiye** Jokey Kulübü tarafından; resim sanatçılarımızı At temalı eserler yaratmaya teşvik etmek yoluyla Türk görsel sanatlarına özgün eserler kazandırmak amacıyla düzenlenen 'At, At Sevgisi ve At Yarışı' konulu geleneksel resim yarışmasının ödül töreni Beşiktaş Belediyesi Çağdaş Sanat Galerisi Mustafa Kemal Kültür Merkezi'nde çok sayıda davetli ve sanatseverin katılımıyla gerçekleştirildi. TJK Genel Sekreteri Ahmet Özbelge "Türkiye Jokey Kulübü olarak, topluma daha fazla katkı sağlamak amacıyla düzenlediğimiz sosyal sorumluluk projelerimizden 11'inci resim yarışmasının ödül törenine ve sergi açılışına hoş geldiniz. Düzenlediğimiz resim yarışmalarıyla resim sanatçılarımızı at temalı eserler yaratmaya teşvik ederek, Türk sanatına özgün eserler kazandırmanın yanı sıra genç sanatçılarımıza da destek olmayı amaçlamaktayız" dedi.





## ÇOCUKLAR ATA BİNMENİN HEYECANINI YAŞADI

■ Tarsus Belediyesi ile Türkiye Jokey Kulübü işbirliğinde düzenlenen 'Pony Atları Tarsus'ta etkinliği ile çocuklar ata binmenin heyecanını yaşadı. » 4'te

# PONY ATLARI TARSUS'TA

**T**ARSUS Belediyesi ile Türkiye Jokey Kulübü işbirliğinde düzenlenen 'Pony Atları Tarsus'ta etkinliği ile çocuklar ata binmenin heyecanını yaşadı. 75. Yıl Kültür Merkezi yanında düzenlenen etkinlikte çocuklar, Pony cinsi atlara binerek eğlenceli dakikalar yaşadı. Çocuklar at binmenin yanı sıra resim yapma, boyama gibi etkinlikler ile bolca zaman geçirdi. Tarsus Belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğe, 4-14 yaş grubundaki çocuklar ücretsiz olarak katıldı. Pony atlara binen çocuklar, etkinlik alanında çeşitli oyun ve aktivitelere de katıldı.

## 'GÜZEL BİR ETKİNLİK'

Amaçlarının çocukları hem eğlendirmek hem de yeni aktivitelerle buluşturmak olduğunu söyleyen Tarsus Belediye Başkanı Haluk Bozdoğan, "Belediyemiz ve Türkiye Jokey Kulübü işbirliğinde çocuklar için güzel bir etkin-



lik düzenledik. Amacımız çocukların keyifli ve eğlenceli zaman geçirmelerini sağlamak. Güzel ve renkli bir etkinlik oldu. Bununla birlikte çocuklara hayvan ve at sevgisini de aşılamak istiyoruz. Yüzlerce çocuğumuz hayatında ilk kez ata binme fırsatı buldu. Etkinliğimize katılan bütün aileler ve çocuklara teşekkür ediyorum" dedi.

At binmeye gelen çocuklardan Eslem Karao-

va, atları çok sevdiğini ifade ederek, "At binme etkinliğine geldim çok güzeldi çok eğlendim. Herkes gelsin bu eğlenceyi tatsın, artık atlardan korkmuyorum" diye konuştu

Mina Nur Erçetin ise "Atları çok seviyorum. Hep televizyonda görüyordum ama ilk defa at ile gezinti yaptım. Bu anımı tüm arkadaşlarıma anlatacağım. Belediyemize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.